

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Kiropraktisk Klinik Prismet ApS

Silkeborgvej 268
8230 Aabyhøj

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29-11-2016

Søren Schweigler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Prismet ApS Viborgvej 3, 2. 8000 Århus C
	Telefon 86 12 51 71 Hjemmeside www. Schweigler.dk
	Cvr.nr: 72 59 02 28
	Regnskabsårets startdato 1. juli 2015 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2016
Direktør	Søren Schweigler
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2 - 6 8000 Aarhus
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Generalforsamlingsdato	29-11-2016
Dirigent	Søren Schweigler

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i kiropraktisk behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en tilfredsstillende, positiv omsætningsfremgang.

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 107 t.DKK mod et realiseret underskud i regnskabsåret 2014/15 på 9 t.DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste		1.809.578	1.057.342
Personaleomkostninger	1	-1.532.521	-927.899
Afskrivninger	2	-123.819	-69.153
Resultat før finansielle poster		153.238	60.290
Værdiregulering af andre kapitalandele	3	0	-55.349
Finansielle indtægter	4	7.443	20.049
Finansielle omkostninger	5	-20.257	-21.554
Resultat før skat		140.424	3.436
Skat af årets resultat	6	-33.181	-12.164
Årets resultat		107.243	-8.728
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		107.243	-8.728
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		107.243	-8.728

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016	2015
Indretning af lejede lokaler	7	31.263	40.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	407.829	302.032
Materielle anlægsaktiver		439.092	342.912
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		499.092	402.912
Tilgodehavender fra salg		137.742	101.944
Udskudt skatteaktive		21.775	54.956
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	329.297
Tilgodehavender		159.517	486.197
Værdipapirer		60.402	54.857
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		219.919	541.054
Aktiver i alt		719.011	943.966

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital	8	125.000	125.000
Overført resultat		97.272	-9.971
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	9	222.272	115.029
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Kortfristet bankgæld		73.464	467.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.050	99.063
Mellemregning med tilknyttede virksomheder		292	32.821
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		279.933	229.498
Kortfristede gældsforpligtelser		496.739	828.937
Gældsforpligtelser		496.739	828.937
Passiver i alt		719.011	943.966
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.419.890	832.519
Pensioner	0	0
Lønsumsafgift	62.869	38.601
Sociale bidrag	49.762	56.779
	<u>1.532.521</u>	<u>927.899</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 <u>3</u>	 <u>2</u>
 2 Afskrivninger		
Afskrivning af driftsmateriel og inventar	114.203	63.107
Afskrivning af indretning af lejede lokaler	9.616	6.046
Gevinst/ tab ved afståelse af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>123.819</u>	<u>69.153</u>
 3 Værdiregulering af andre kapitalandele		
Værdiregulering af andre kapitalandele	0	-55.349
	<u>0</u>	<u>-55.349</u>
 4 Finansielle indtægter		
Renter bank	0	0
Aktieudbytte	980	900
Kursregulering af værdipapirer	5.545	18.899
Renter mellemregning med tilknyttet virksomhed	918	250
Rente og procenttillæg	0	0
	<u>7.443</u>	<u>20.049</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	20.257	21.554
Kursregulering af værdipapirer	0	0
Renter mellemregning med tilknyttet virksomhed	0	0
Rente og procenttillæg	0	0
	<u>20.257</u>	<u>21.554</u>
6 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	33.181	12.164
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>33.181</u>	<u>12.164</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. juli	47.950	1.437.618
Årets tilgang	0	220.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 30. juni	<u>47.950</u>	<u>1.657.618</u>
Afskrivninger 1. juli	7.071	1.135.586
Årets afskrivninger	9.616	114.203
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0	0
Afskrivninger 30. juni	<u>16.687</u>	<u>1.249.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>31.263</u>	<u>407.829</u>

Noter

	2016	2015
8 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
Der har ikke været bevægelse på selskabskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
9 Egenkapital				
Saldo 1. juli	125.000	-9.971	0	115.029
Overført fra resultatdisponeringen		107.243	0	107.243
	125.000	97.272	0	222.272

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig leje på ca. 310 t.DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

12 Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Schweigler Holding ApS, Rouloen 30, Egå